PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 004/2025

CONCORRÊNCIA N.º 002/2025

TERMO DE AUTUAÇÃO

 Aos 15 (quinze) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, foi

autuado e registrado o Processo Administrativo n.º 004/2025, Concorrência n.º

002/2025, que tem por objeto a Contratação de empresa para execução de obras e

serviços de engenharia relativos à implantação de pavimentação em pedras

graníticas e meio fio de concreto e construção de quiosques no Pátio de Feira

Agropecuária, no Distrito do Socorro, Zona Rural do Município de Santa Filomena

(PE), conforme Plano de Ação: 09032024-074798/2024, Emenda Especial Federal.

 Na qualidade de Agente de Contratação e por ordem da Secretária Municipal,

eu, Paulo Afonso de Lima Gomes, lavrei e subscrevi o presente termo.

Paulo Afonso de Lima Gomes

Agente de Contratação do Município